2020年５月７日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     堀 川 政 司

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長兼総務部長  村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

 当社子会社の部長職の人事異動に関するお知らせ

当社は本日開示いたしました当社子会社である株式会社ツルハグループドラッグ＆ファ

ーマシー西日本の組織変更に伴い、次の通り同社の部長職の人事異動を行うことといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

会社名：株式会社ツルハグループドラッグ＆ファーマシー西日本

人事異動（2020 年５月 16 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

光永 研一 広島第２・山口店舗運営部 部長 山口兼広島西部店舗運営部 部長

藤原 弘敬 第１店舗企画部 部長 店舗企画部 部長

白川 寿久 第２店舗企画部 部長 営業企画部 部長

佐藤 守 能力開発部 部長 広島第２店舗運営部 部長

以  上